
單位：仟元

年度 合併營收 累計營收 年度 合併營收 累計營收

111/01 436,393        436,393        112/01 311,683        311,683        

111/02 364,783        801,175        112/02 315,132        626,815        

111/03 438,364        1,239,539     112/03 340,039        966,854        

111/04 416,519        1,656,058     112/04 189,033        1,155,887     

111/05 445,504        2,101,562     112/05 302,563        1,458,450     

111/06 458,127        2,559,689     112/06 237,086        1,695,536     

111/07 447,143        3,006,832     112/07 243,647        1,939,183     

111/08 497,632        3,504,464     112/08 363,330        2,302,513     

111/09 589,232        4,093,696     112/09 297,884        2,600,397     

111/10 447,984        4,541,680     112/10 271,078        2,871,475     

111/11 398,755        4,940,435     112/11 412,285        3,283,760     

111/12 426,541        5,366,976     112/12 342,041        3,625,801     

每月營業額(自結數)
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